
Uchwała Nr 110/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

w sprawie: zbycia nieruchomości położonej w miejscowości Klukówek 

stanowiącej własność Gminy Świercze   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 28 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada 

Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Sprzedać w drodze przetargu nieruchomość oznaczoną numerem 250/2 o powierzchni 2546 

m
2
 położoną we wsi Klukówek za kwotę określoną w drodze szacunku przez rzeczoznawcę 

majątkowego, przyjmując jako cenę wywoławczą. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr 36/VIII/2011 Rady Gminy Świercze z dnia 27 czerwca 2011 roku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

 

 


